Harmonogram odbioru odpadow z obszarow zamieszkatych w 2018 r. gm. Przelewice

Odpady Zmieszane

Miejscowosc

Dzien
tygodnia

styczen

kwecien

maj

czerwiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Przelewice, Slazowo, Topolinek

Poniedziatelk

12
26

12
26

2
16
30

13
27

10
24

Karsko, Lubiatowo, Przywodzie,
Ukiernica, Wymykowo, Zukow

Czwartelc

18

1
15

1
15
29

5
19

2

30

13
27

Gardziec, Jesionowo, Laskowo, Lucin,
Ptonsko, Radlice, Rutnica, Wotdowo

Czwartelc

11
25

8
22

8
22

19

14
28

12
26

9
23

Bylice, Czartowo, Kluki, Kfodzino,
Kosin, Ocwieka, Mysliborki, Rosiny

Czwartelk

11
25

8
22

8
22

o
19

17

14
28

12
26

9
23

W dniu odbioru pojemniki powinny znajdowac sie w widocznym miejscu, przed posesjqg, od godz. 6% rano.

Odpady Segregowane i biodegradowalne

Miejscowosc

Dzien
tygodnia

styczen

luty

marzec

kwecien

maj

czerwiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Bylice, Mysliborki, Slazowo, Kosin,
Kluki, Oc¢wieka, Lubiatowo, Ukier-
nica, Zukéw, Karsko, Wymykowo,
Przywodzie, Gardziec

Wtorek

12
26

Jesionowo, Radlice, Lucin, Przele-
wice, Ktodzino, Topolinek, Rosiny,
Czartowo, Ptonsko, Wotdowo, Lasko-
wo, Rutnica

1
15
29

Worki powinny byc wystawione przed posesje do godz. 7°° w miejscu widocznym dla przejezdzajgcego samochodu.




